(15) 981695977 (15) 996871866 (15) 998405384 lbpradotransportes@gmail.com

Santander

0017 CORRENTE 130062958

Joao Batista de Almeida Prado 332.109.388-06

LB PRADO TRANSPORTES LTDA

Volvo/fh 400 6x2t Volvo Fh 400 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVASG0C07E734369 2007/2007

ATX0H05 927501201 R$ 177.795,00

Cento e setenta e sete mil e setecentos e noventa e cinco reais 516102-9

Itapetininga 25 Agosto 2022

Adesão       

R$ 177.795,00 R$ 927,10 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

Itapetininga 25 Agosto 2022